les , ас gentes , tam prefati pradecejforit nofiri , Ec-

clcfia , quam noßras & Abbatis Caffmenfis prafati

hatlenus commiferunt & perpetravcrunt , propter-

quevcrentur eos impoflerum inquietari , &molefia-

ripejfe, fed quia ad cor r everfi dolentes ab intimis

de commiffis , nuper ad nofiram , et diïl& ecclefit

gratiam , fideiitatem , et obedienttarn humiliter

redierunt etc.

Egregiamcœnobio Caflînenfi pra-ftiterat iure- jj°*fm

cuperandis Fraftis operara Fiiliolus Thomacellus pubi;c»-

quarc Henricus Abbas ejus frater monachorum j*bjj,'^

lcitu, omnia illi perducllium quorumdam Fra- maeeib

âcniîumbonapublicata.hifcc literisex cit. rege-

íto p. t)íf. a t. conceíik. Henricus etc. Dilecto nobis aio¡u¿..

in Chrifio egregio viro Filiólo Thomacello de JVeapo- CIS r' *'

Hgermano nofiro carnatifilutem in Domino . Atten-

dentes mérita , ас ßneeritatem tui cordis , grata

quoque , et accepta fervitia tua perfona , una cum

familiaribns , et equis tui , per te , et ipfos nobis ,

Conventui , et monaflerio noßro Cajßnenfi temperi-

bus retroaclisfideliter etc. praßita , et impenfa , et

pra\ertim labores , et periculaquos , et quanta circa

recuperationem caßri nofiri Fraflarum dum per

gentes,et l^ajfallos HonoratiGaetani olim Fundorum

Comitis noSlis tempore violenter et hoßiliter , ac

proditorie fubtraftt , et jurati, quem etiam circa

gubernationem , et manutentionem ipßus cafiri ,

et terrarum , et caßrorum omnium nofira Abbatit

Caffmenfis armata manu te fubiviffe , et fubfiinuijfe

cognovimus , et qua ad pr&fensgrato animo fubfiines

etc. Volentes itaque tibi pro mtritis , et fervitiis fu-

fraditlis , ac expenfis per te praßitis ad pradicta , a-

licnjus condigna retributionis premiare rependio etc.

matura deliberatione prahabita , ana cum noßris

Fratribus nofiri Capituli Caffmenfis, de certa no

fira feientia , et authoritate ordinaria , ас de con-

fenfu , et vtluntate diclorum Frairum noßrorum

Monachorum Conventus dilti nofiri monafierii teno-

re prtifentium tibi tamquam benemérito etc. tuifque

heredibus , etfuccejforibus in perpetuum inburgen-

faticum , et burgenfaticorum natura coneedimus ,

damus etc. omnia , etfingula bona mobilia , etfiabi-

lia, burgenfatica , et Feudalia , fiquafuerunt , fi

ta , et pofita in diclo noßro caßro Fratlarum , et

ejus territorio , et pertinentiis , quafuerunt notarii

Leonardijanniconi , notarii Georgii Palmerii , An-

tonii Magißri Leonardi dillo Guzzoni , et JVuccii ,

et CobelliJohannis Malli Fratruum de diilo noßro

caßro Fraflarum , eteorum, et cujuslibet ipforum

hxredum nofirorum , et dillorum conventus , et

monaßerii rebellium , qui propter ipforum rebellio-

nem , et notoriam adhxfionem , videlicet adharen

do olim dampnato , et feifmatico Robberto Gebbenen-

fi Antipapa et diclo Honorato olim Fundorum Co-

tniti , ac fequaeibus eorumdem inimico , et rebellt

Santlißimi D. D. noßri Bonifacii divina Providen

tia Papa noni , et totius S. Romana ecclefiafidelibus,

atque nofiro rationabiltter , ac legitime devolutafue-

rant ad manus et demanium monafierii nofiri pradi-

íli , franca quidem , libera , et exempta ab omni

onerefervitutis realis , et perfonalis etc. ad haben

dum , tenendum, et pofftdendum ect. Invefiientes

te Filiolum ibidem coram nobis prafentem , etpe-

tentemprote , et tuis heredibus , et fuccejforibus ut

fupra de prafenti noflra donatione etc. per noßrum

anulum prefentialiter de eifdem , ut eß morts etc.

Quocirca dileclis in Chrifiofiliis Fratri Petro de A-

malfia caßellano,et oßciali nofiro,ac D.Andrea Tan

gorgie de Fraclis magißro maßario noßro dilti ca

ßri, etcuilibeteoruminfolidum harum ferie сom-

miclimus, et mandamus , quatenus te Filiolum in

eorpo-
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corporalêjmpoffeffïonem bonorum ipforum in eineant y & fequi potius debeamus meutern , quam verb*

& defendant drс. In quorum omnium teftimonium ipfius defunñi , quia confiât nobis pr&fatum Nico-

&c. has nofiras conceffionit litttrasperi mandavimms hum predilexijfe cunñis aîiit fuit confanguintis , бГ

mлпн notarii Robucii Alexandri de Beneventofe- affinibus venerabilem virum D. Nicolaum Archipref-

cretarii nofiri , dr monaflerii Сaffinenfis , (fr inre- byterum diñi caßri , & Paulum Fratremdiñi Ar-

giflro diña noflra camera regiflrari ad cautelam ,

ttoflroque pontificali pendenti figillo , & fubferiptio-

tte propria manus communitas , datum & añum in

facro monafierio Cafftnenfi fub anno Dili I j pp. die

i 3. menfis Augudifeptima inäiclionis &c. Ejufdem

tenoris litcris in cit. regeftop. 81. Hcnricus Ab

bas alia quardam publicata Fraftenfium perduel-

liura bona Antonio judie is Diamantisex oppido

ebipresbyteri , & Bartholomiam uxorem Petri de

Stephano Nepotes diñi qm. Nicolai jam defunñi ,

ideirco tenore prtfentium hereditatem & bona diñi

qm. Nicolai , ас omnia , & fingula jura realia &,

perfonalia nobis , dr diño nofiro monafierio compe

tentes , & competentta in , ($• fuper hereditate diñi

qm. Nicolai liberaliter , dr charitativo modo dona-

mus eifdem cuilibet earurn pro tenia parte pro eo ,

Frattarumdccœnobionoftrooptimè mérito, do- & ex eo quod prafatus Archipresbyter Paulus , &

no dedic ,

Bomquç. B°na et'am quídam Thoma? de Benedicto cx

¿ira re- oppido Pedifmontis a Petro Abbate publicata ob

Ainu, pejduellionis crimen Henricus Abbas ejuscogna-

tisreftituit, ut ex literisin cit. regeftop. iei.at.

die 16. Septembris cditis, in quibus ргж ceteris

leguntur. Hocautem ideo factmus , ut ad fideli-

tatem, & devotionem noflram , & diñi nodri Mo-

naflerii vos , & ctteri nofirifidèles prompt ins redu-

cantur drc. revocantes infuper amncm procefium , dr

отпет fententiam , ut dicitur fañam , ас latum,

contra eundem Thomafium , dr ejus bona per quon

dam Abbatem Petrum noflrum in diño mona/ferio

Praccfforcm , quem proceffum , dr fententiam hie

die certa noflrafcientia haberi volumus pro expreffis,

dr fpecificatis , licet deipfis procejfu , dr fententia

in prafenti conceffione nulla fpecialis mentiofiat .

B*rtholomia pro dietis juribut profuffidio , & tnfuf-

dium noflrum , & diñi nofiri Monaflerii folverunt

manualiter , ac prefentialiter ajfignaverunt nobis

uncías decern сarlenorurn de <¡uibus nos bene quietos ,

& contentos vocamus , & reputamus invefiientes di-

ños Archipresbyterum Paulum , & Bartholomiam

de hereditate dr bonis juribus pradiñis per traditio-

nem prefentis cédula ad habendum , tenendum drc.

Itaquod in jus, & Privilegium nofiri monafierii

pradiñi , quilibet ipforum fucctdat , & fuccedere

debext pro tenia parte . In cujus rei teflimonium dre.

Die if. Oftobris anni i}pp. Henricus Abbas

Vicarium generalem oppidorum Otrarii & Felix

conftituit Ludovicum a Nufco Monachum Caffi-

natem , illiquc juriiHiftionem omnem , tam fpi-

ritualem, quam temporalem attribuit . Epiftola

eaderep. 106. cit, rcgefci extat illi prorfusfimi-

lis , quam Petrus Abbas ejufdem oppidi Vicariis

Vicariat

Genera

lis in Op

pido Ci-

tnrii

creatui .

Bon« ab £x Hcnrici Abbatis litcris in cit. reg. p. p6. con

Steeden- ftatquodpaulo ante diximus, bona fubditorum conccdit, praeter haec verba , qui inbiice fuper-

tiumco;- ab intcftato deccdsntium ad monaftcrium Caifi- funt. Et quod nullus diñorum rajfallorum vadat

Ciffinenfí nenié pcrtinuiíle . Nos Henrichs &c. Cum haredi- adferviendum alicui Domino hujus regni , velaliun-

»ipd¡cacav¿, qm. Nicolai de Germano de cafiro nofiro Cerbarii define nofira , dr fueeefibrum nofirorum licentia , &

ab intefiato defunti ad nos , & monafierinm noflrum mandato etiam fub poena privationis omnium bono-